
  

DODATEK Č. 5 ke  
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004720  

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxxxxxxxxxxxx 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (uvádějte při fakturaci) 

Název související veřejné zakázky:   

I/27 Kaznějov - Třemošná, přeložka; DÚR + IČ k ÚR  

ze dne 17.04.2020  

1.   Ředitelství silnic a dálnic ČR                                                                    

se sídlem:                                             Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

   IČO:                                              65993390  

DIČ:                                               CZ65993390  

právní forma:                                  příspěvková organizace                                    

bankovní spojení:                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

zastoupeno:                                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 osoba oprávněná k podpisu smlouvy:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

      xxxxx 

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                   xxxxxxxxxxxxxxxxx                

tel:                                               xxxxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoba ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                   xxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel:                                               xxxxxxxxxxxxxxxxx 

    (dále jen „Objednatel”)  

    a   

2.   Woring s.r.o.   

    se sídlem:  Na Roudné 93, 301 00 Plzeň   

  IČO:                                              29159342  

   DIČ:                                              CZ29159342  

  zápis v obchodním rejstříku:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                      

právní forma:                                             společnost s ručením omezeným                       

bankovní spojení:                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupen:                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxx  

e-mail:                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel:                                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

    (dále jen „Poskytovatel“)  

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“)  

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


  1  

  

  

Zdůvodnění dodatku:  

Důvodem je nutnost aktualizace hydrotechnických výpočtů souvisejících s přeložkou Bílého 

potoka a úprava technického návrhu.   

Tudíž je nutné posunutí termínu „Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí“.  

  

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:  

  

Článek 5.  Lhůty plnění se upravuje:   

Původní termíny:   

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: do 2 měsíců od předání projektové 

dokumentace podrobného GTP (předpoklad 04/2022)  

  

Nové upravené termíny:  

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: do 30.11.2022  

  

  

Závěrečné ustanovení dodatku č. 5  

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 5 se 

nemění a zůstávají v platnosti.   

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

Datum: 24.06.2022                 Datum: 23.06.2022 

  



  2  


